
ZARZĄDZENIE NR 205/2024 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465) oraz § 20 ust.2 pkt 2 lit. a statutów Sołectw Gminy Książ Wlkp., stanowiących załączniki nr 1-
19 do uchwały nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
Statutów sołectw Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 12 grudnia 2019 r. poz.10739)  oraz § 1, 
§ 6 i § 9 uchwały Nr XXIII/163/04 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 
31 grudnia 2004 r. Nr 208 poz.5214), w związku z uchwałą Nr XLII/297/2010 Rady Miejskiej w Książu 
Wlkp. z dnia 17 maja 2010 r. w sprawie zasad przekazywania składników mienia gminnego oraz zasad 
przekazywania środków budżetowych na realizację zadań przez sołectwa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 
18 sierpnia 2010 r. Nr 160 poz.30, zm. z dnia 18 września 2015 r. poz. 5349) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje zwane dalej „konsultacjami” z mieszkańcami 
sołectw Gminy Książ Wlkp., zgodnie z celem konsultacji o którym mowa w ust.2.  

2. Celem konsultacji jest przedstawienie mieszkańcom sołectw Gminy Książ Wlkp.: 

1) projektu uchwały Rady Miejskiej w Książu Wlkp. w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego 
zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp., 

2) projektu zarządzenia Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie czynszu oraz opłat za najem i użyczenie 
świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp., 

3) projektu zarządzenia Burmistrza Książa Wlkp. w sprawie udostępnienia do korzystania świetlic 
wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp. 

3. Przewidywanymi skutkami projektowanych aktów prawnych, o których mowa w ust. 2, jest 
określenie konkretnych i precyzyjnych zasad dotyczących korzystania ze Świetlic wiejskich stanowiących 
własność Gminy Książ Wlkp. oraz zapewnienie stosownych wpływów środków finansowych do budżetu 
Gminy Książ Wlkp. z tytułu czynszu za najem Świetlic wiejskich. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 17 października 2024 r., a termin ich 
zakończenia na dzień 16 listopada 2024 r. 

§ 3. Opinie, uwagi i propozycje do projektów aktów prawnych, o których mowa w § 1 ust. 2, 
zgłaszane będą w formie ustnej na zebraniach z mieszkańcami sołectw Gminy Książ Wlkp. 

§ 4. Wynik konsultacji zawarty zostanie w protokole zebrań z mieszkańcami sołectw Gminy Książ 
Wlkp. 

§ 5. Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów Gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego Urzędu Miejskiego 
w Książu Wlkp. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A580325A-DF5C-47E7-9A27-1D6C388C4B7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 205/2024 BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


